АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2024   372

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области от 22.09.2023 года
№  2696  «Об  утверждении  Положения  о
бесплатном  предоставлении  гражданам,
имеющим трёх  и  более  детей,  земельных
участков  на  территории  МО
«Кингисеппский муниципальный район»

В целях  приведения  правовых актов  в  соответствие  с  действующим
законодательством, в соответствии с Областным законом от 17.07.2018 № 75-
ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей,
земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и
о  внесении  изменений в  Областной закон  «О бесплатном предоставлении
отдельным  категориям  граждан  земельных  участков  для  индивидуального
жилищного  строительства  на  территории  Ленинградской  области»,
постановлением Правительства Ленинградской области от 24.10.2023 №734
«Об утверждении порядка передачи уполномоченными органами местного
самоуправления муниципальных районов и городского круга Ленинградской
области  в  Ленинградский  областной  Комитет  по  управлению
государственным  имуществом  списков  граждан,  поставленных  на  учет  в
качестве  лиц,  имеющих  право  на  предоставление  земельных  участков  в
собственность бесплатно в соответствии с Областным законом от 17.07.2018
№ 75-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более
детей,  земельных участков  в  собственность  на  территории Ленинградской
области  и  о  внесении  изменений  в  Областной  закон  «О  бесплатном
предоставлении  отдельным  категориям  граждан  земельных  участков  для
индивидуального  жилищного  строительства  на  территории Ленинградской
области», администрация:

п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
22.09.2023  года  №  2696  «Об  утверждении  Положения  о  бесплатном
предоставлении  гражданам,  имеющим  трёх  и  более  детей,  земельных
участков  в  собственность  на  территории  МО  «Кингисеппский
муниципальный район».

2.  Постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.01.2024 года.

Глава администрации
МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                     Ю.И.Запалатский

Чиркунова,48850
6 экз., 18.01.2024г.